государствен ное бюдiкетное об щеобразо BaTerl ь нос \,ч ре)к-це н 1,1c

Самарской области средняя общеобрii:зt,lва ге_пьt.lilя Ltl liOJIa iс()б1,11 J( )tti1 i с lt rI],,], : rl i , , ],

и]\lени Герсlя Совеl,скогt, С]tlttl,за L]itHlirtKtttlit l'Iiзlirr.i nlirt;itl;iic,,i,,ti,
с,Длексеевка NIуниципаJlьI]tll,о райоl]а А;tеltсеевсtlиЙ t'aliallcrioij 116.il,,l :l,

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

12 февраля 2020г. лц]

((О зачислении детеЙ в 1 класс>>.

На основаLIии 11равил приёN,{а на об\,чеIiI{е IlO ()браз()ваl'С-lЬlii,!\l jj})il] ]r]L',r, .,''

начальноГо обшего. ocHoBl{oIo ut]Utегrl tl сре_]НсГ(l tlбШеl() ()iplt{()IJilIlllrl. _l lНч'.1)lr l,, :.,,,

приказом директора I,Боу сош c.A,let(ceetstta lэt l7.()1,]0]0t. ,п[ч_j(J-ч.r

приказываю:

Зачислить с 01.09.2020г. в 1 KItacc с.-lедчк)ши\ детей:
1. з620ziс,зl200206l019
2. з6202/сз/20020б2027
3. з6202lсз12002072105

/Е.А.Черелн иковаli

I

li, ,

.ýt

ý ''', ..,

аkМ.л
-T-V-